
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Somali’de Bombalı Saldırılar: Ümmet Hala Yabancı Güçlerin Kurbanıdır! 

 

Haber:  

Somali Devlet Başkanı Hasan Şeyh Mahmud, başkent Mogadişu’da iki bombalı araçla 
meydana gelen patlamada en az 100 kişinin öldüğünü, 300 kişinin de yaralandığını söyledi. 
Mahmud, saldırılardan eş-Şebab silahlı grubunu sorumlu tuttu ve Pazar günü gazetecilere 
verdiği demeçte, ikili patlamalar sonucunda ölü sayısının artmasını beklediğini söyledi. 
Yetkililer, kalabalık Zoobe kavşağına yapılan saldırının, Somali Eğitim Bakanlığını ve bir 
okulu hedef aldığını söylediler. (El-Cezire) 

 

Yorum:  

Saldırı, Somali’deki güvenlik durumunun kötüleştiğini açıkça ortaya koymaktadır. Bu da 
Somali güvenlik servislerinin halkını koruma konusundaki başarısızlığı için yeterli bir kanıttır. 
Nitekim dünyanın herhangi bir yerinde bu korkunç suçlar meydana geldiğinde çoğu zaman 
hemen ardından gelen şey, ya Somali örneğinde olduğu gibi devlet yetkililerinin yanı sıra 
Batılı liderlerin kınaması oluyor ya da maalesef diğer yandan bombalamaların sorumluluğunu 
silahlı gruplar üstleniyor. Peki bu katliam operasyonlarını işlemenin haklı herhangi bir 
gerekçesi var mıdır? Kesinlikle hiçbir hükümetin veya bireyin, herhangi bir yerdeki masum 
insanları öldürmesinin hiçbir gerekçesi olamaz. Çünkü bu eylem, İslam’da haramdır. Nitekim 
Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  ِ بِالْحَق إلََِّ   ُ مَ اللََّّ حَرَّ الَّتِي  النَّفْسَ  تقَْتلُوُا   Haklı bir sebep olmadıkça“ وَلََ 
Allah’ın muhterem kıldığı cana kıymayın.” [İsra 33]  

Bu katliam ilk olmadığı gibi Somali’de yabancı güçler olduğu sürece son da olmayacaktır. 
Amerika, Mayıs 2022’de az sayıdaki kara kuvvetlerini Somali’ye yeniden konuşlandırdı ancak 
hava savaşı çok daha uzun sürdü. Nitekim Demokrasiyi Savunma Güçlerine bağlı Long War 
Journal Dergisi tarafından derlenen verilere göre Amerika, Ocak 2007’den bu yana Somali’de 
el-Kaide ve IŞİD’i hedef alan en az 234 hava saldırısı düzenlemiştir. Ama 15 yıl boyunca 
Amerika, hava saldırıları yüzünden herhangi bir sivil zayiatı inkar ediyor ve şimdiye kadar 
sadece beşinin meydana geldiğini kabul ediyor! Dolayısıyla bu bir savaş dili olup Amerika’nın 
hava saldırıları sonucunda birçok masum hayatlarını kaybetmeye devam ettiği için gerçeği 
yansıtmıyor.  

Somali’de insanların katledilmesi üzerine timsah gözyaşları döken Batılı güçlerin elleri, 
dünyanın dört bir yanındaki milyonlarca kadın, çocuk ve yaşlının kanına bulaşmıştır. Özellikle 
Amerika, Suriye’deki Beşar Esad örneğinde olduğu gibi İslam beldelerindeki ajanlarının kendi 
halklarına karşı kimyasal silah kullanmasına izin veriyor. 

Somali’deki çatışmalar şiddetlendi ve diğer İslam beldelerinde olduğu gibi yabancı güçlerin 
kurbanı olmaya terk edildi. ABD’nin tırmanışı, Somali’yi acil ve insani felaket bölgesinden 
aktif bir düşmanlık bölgesine dönüştürmekte olup insanlar, erkek, kadın ve çocukların kurban 
olmasına neden olan kazara bombalamalardan kurtulamayacaklardır.  

Diğer herhangi bir İslam beldesinde olduğu gibi Müslümanların başındaki yöneticilerin 
Batılı efendilerine olan bağlılıklarının bir sonucu olarak gerçekleşen diğer krizlerin yanı sıra 
Somali’de de kan dökülmeye devam edecektir. Zira İslam beldelerindeki birçok çatışma, 
doğrudan yabancı etki ve müdahalenin bir sonucudur. İslam beldeleri Batı’nın ajanları olan 
yöneticiler tarafından yönetildiğinden dolayı ümmet, kargaşa içinde yaşamaktadır. Nübüvvet 
Minhacı üzere Hilafet olmadan, Somali’de ve dünyanın geri kalanında krizler devam 
edecektir. Zira Allah’ın şeriatını tatbik edecek ve ümmetin sorunlarını kesin olarak çözecek 
olan Hilafettir.  
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